Nº 347568 (F) ESTADO DEL FOLIO: ABIERTO UBICADO EN LOTE C-
160  ,  CORREGIMIENTO  TOCUMEN,  DISTRITO  PANAMÁ,
PROVINCIA PANAMÁ. SUPERFICIE INICIAL DE 123 M²  75 DM² Y
UNA SUPERFICIE  ACTUAL O  RESTO  LIBRE  DE  123  M²  75  DM²
VALOR  DE  TRASPASO  ES  B/.29,901.00  (VEINTINUEVE  MIL
NOVECIENTOS  UNO  BALBOAS)  MEDIDAS  Y  COLINDANCIAS:
NORTE: CALLE DOS C (2C); SUR: LOTE C CIENTO NOVENTA Y SEIS
(C196);  ESTE:  LOTE  C  CIENTO  SESENTA Y UNO  (C161);  OESTE:
LOTE C CIENTO CINCUENTA Y NUEVE (C159).  PARTIENDO DEL
PUNTO  UBICADO  MÁS  AL NORTE  DEL LOTE  A DESCRIBIR,  DE
ESTE PUNTO CON RUMBO, SUR, OCHENTA Y SEIS (86°) 

GRADOS,  CERO  SEIS  (06')  MINUTOS,  TREINTA Y CUATRO  (34")
SEGUNDOS, ESTE, SE MIDE SIETE (7) METROS, CON CINCUENTA
(50)  CENTÍMETROS,  HASTA LLEGAR  AL SIGUIENTE  PUNTO.

[...]

07/NOV/2025. TIPO DE PROCESO EJECUTIVO HIPOTECARIO SIENDO LA
PARTE  DEMANDADA  DARISNEL  EDUVIN  TUÑON  CEDEÑO,  CON
CÉDULA DE  IDENTIDAD  NO.  2-722-  1320  CUANTÍA DEL  EMBARGO:
DIECISIETE  MIL TRESCIENTOS  CINCUENTA Y CINCO  BALBOAS  CON
TREINTA Y OCHO (B/.17,355.38). 

“Crédito del ejecutante: DIECISIETE MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y
CINCO BALBOAS CON 38/100 (B/.17,355.38). Se desconoce su situación
fiscal. 

Servirá de base para el remate la suma de DIECISIETE MIL TRESCIENTOS CINCUENTA
Y CINCO BALBOAS CON 38/100 (B/.17,355.38),  y  serán posturas  admisibles  las  que
cubran las dos terceras (2/3) partes de la base del remate. 

Para habilitarse como postor se requiere consignar previamente, por medio de certificado de
deposito  judicial  expedido por  el  BANCO NACIONAL de  PANAMÁ y  a  nombre  del